Prefeitura Municipal de Morretes

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO

LICITAÇÃO
AVISO DE ALTERAÇÃO NO EDITAL

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 015/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2015

Entidade Promotora:  Município de Morretes - Paraná.

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE MORRETES, designado pelo Decreto 45/2015,
TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam se interessar, que está
adiando a SESSÃO PÚBLICA da Licitação denominada Pregão Presencial nº
09/2015, cujo objeto é o registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios,
em atendimento as Secretarias Municipais e FUNREBOM, conforme as especificações
descritas no termo de referência no Anexo I que faz parte integrante do Edital, em
conformidade com a Lei Federal 8666/93 e 10.520/02, ficando alterada para a data de
07/04/2015, às 14h:00min, na sala de Licitações Públicas do Município de Morretes,
localizada na Praça Rocha Pombo, 10 – Centro, Morretes, PR , bem como, o
recebimento dos envelopes será realizado até as 13:45 do dia 07/04/2015.
O adiamento se faz necessário devido ao Decreto 67/2015 de ponto facultativo em
02/04/2015.

Morretes, 30 de Março de 2015.

JUAREZ PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR
PREGOEIRO